
 
 
RAADSBESLUIT   
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel d.d. 23 april 2024 van het college van burgemeester en wethouders 
inzake Water- en Rioleringsprogramma 2024-2028; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet Milieubeheer, Waterwet en vanaf 1 januari 
2024 de Omgevingswet;  
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. Het Water en rioolprogramma 2024-2028 vast te stellen; 
2. Voor 2024 een bedrag beschikbaar stellen in de exploitatie van € 120.000; 
3. Begrotingswijziging 2024-3 vast te stellen; 
4. Extra exploitatielasten 2025 t/m 2028 in de programmabegroting 2025 en 

meerjarenraming 2026-2028 op te nemen; 
5. Nieuwe investeringen in de investeringsplanning van de programmabegroting 

2025/meerjarenraming 2026-2028 op te nemen. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 
 
 
 
 
 
mevr. A.M. Kroon-Stam dhr. drs. N. Mol 
griffier plv. voorzitter 
 


